MUNICÍPIO DE

PLANALTO
vSor^ M Míáká'̂

município de planalto
CNPJ:76.450.526/000M6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@pianalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 059/2022,

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2022, CELEBRADO ENTRE O
município de PLANALTO E CLA ESPORTE E AVENTURA LTDA.

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois

mil e vinte e três o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu

Prefeito, Sr. LUIZ CARLOS BONI e CLA ESPORTE E AVENTURA LTDA, neste ato

representada por sua Administradora Sra. CLEUSA BAZZI ARMACHUSKI,

resolvem em comum acordo adltivar o prazo do contrato administrativo n° 059/2022,

firmado entre as partes em data de 19 de abril de 2022, cujo objeto é a contratação

de pessoa jurídica visando a prestação de serviço de arbitragem para realização de

jogos nas seguintes modalidades: Futsal, Futebol Suíço, Futebol de Campo e

Voleibol, a serem realizados pela Secretaria Municipal de Esportes deste Município

de Planalto, nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a Cláusula Sétima (dos prazos), prorrogando

o prazo de vigência por 10 (dez) meses, finalizando em 28/12/2023.

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições

estipuladas no contrato original, e não alteradas por este instrumento.

E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-

se este instrumento em duas vias de igual teor e forma.

L\J\ \
LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal
l<-v A r-l A —7—71 AulnMoOlgitaliwiisporCLEUSABAZa

CLEUSA BAZZI W C*6R. O-CP-er^jj. OU*AC MFOCO

ARMACHUSKI:

70685100944 H
CLEUSA BAZZI ARMACHUSKI

719000167. O
DIGITAL

Vi. OLfs296<KS tJ»Pr9t0AcU,
OIJ>C«nMcado PF Al. CNHÜlEuSA UZZI
APMACHUSKI 7066â1t)Od44

Rstía £u o autô'
Loate*çio.

2023-<M-25 11 03:23
P(7i>r Re»jer 9.A.I

CLA Esporte e Aventura Ltda.
Testemunhas:

DLÂÃáyyO
EDERS^^LTINO KOBS CARLA FATIMÁ MOMBACH STURM
RG n° 7.393.781-7/PR RG n° 6.772.151-9 / PR

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO 059/2022 Página 1